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Gündem Harici: 

*5393 Sayılı Belediye Kanununun 29.maddesi ve Belediye Meclisi Çalışma 

Yönetmeliğinin 9/a maddesine istinaden Meclis Üyesi Zeki SERT’in 19/10/2020 tarihli 

yazılı savunması okundu. Savunmasında işleri nedeniyle sık sık yurtdışına çıktığı ve bu 

süreçte covid-19 korona virüs nedeniyle yurtdışından dönemediğinden toplantılara 

katılamadığı en kısa sürede toplantılara katılmaya çalışacağı belirtilmiş olup, Meclis 

üyesi Zeki SERT’in Meclis Üyeliğinin devamına oybirliğiyle karar verildi. 

*Kabaklı mahallesinde bulunan mülkiyeti İbrahim AKSOY’a ait 122 ada 1 nolu 

parseldeki taşınmazın (2320 m2) mezarlık olarak kullanılmak üzere Belediyemiz adına 

yapılacak olan bağışın kabulüne, bağış ile ilgili işlemler için Belediye Başkanı Mehmet 

CABBAR  yada görevlendireceği İmar ve Şehircilik Müdür vekili Tamer CEBECİ’ye 

yetki verilmesine, oybirliğiyle karar verildi.                
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Gündem No:1 

Gazi ve Gömedi Mahallelerinde oluşturulacak sosyal alanlar ve ağaçlandırma 

projelerinin Öksüt Madencilikle işbirliği halinde hayata geçirebilmek adına, Öksüt 

Madencilik San ve Tic A.Ş. ile Develi Belediyesi arasında işbirliği protokolü imzalamak 

üzere Belediye Başkanı Mehmet CABBAR’a yetki verilmesine, ayrıca Öksüt madencilik 

San ve Tic A.Ş. tarafından sağlanması planlanan nakdi katkının ilgili proje haricinde 

hiçbir faaliyette kullanılmamasına, Meclis üyesi N.Sevgi YALÇIN, Mustafa AĞCA ve 

Tufan ÖZKAN’ın ret oylarına karşı oyçokluğuyla karar verildi. 

02/11/2020 85 

Gündem No:2  Kayseri Üniversitesi Seyrani Kampüsü Bahçesinde oluşturulacak sosyal 

alanlar ve ağaçlandırma projelerinin Öksüt Madencilikle işbirliği halinde hayata 

geçirebilmek adına, Öksüt Madencilik San ve Tic A.Ş. ile Develi Belediyesi arasında 

işbirliği protokolü imzalamak üzere Belediye Başkanı Mehmet CABBAR’a yetki 

verilmesine, ayrıca Öksüt madencilik San ve Tic A.Ş. tarafından sağlanması planlanan 

nakdi katkının ilgili proje haricinde hiçbir faaliyette kullanılmamasına, Meclis üyesi 

N.Sevgi YALÇIN, Mustafa AĞCA ve Tufan ÖZKAN’ın ret oylarına karşı oyçokluğuyla 

karar verildi 

02/11/2020 86 

Gündem No:3 Develi ilçe Sağlık Müdürlüğü, Develi Devlet Hastanesi ve Öksüt 

Madencilik San.Tic.A.Ş ile Develi Belediyesi ile hayata geçirilmesi planlanan Covid-19 

salgını ile mücadele projesi kapsamında Öksüt Madencilik San.Tic.A.Ş ile diğer 

paydaşlar ile işbirliği protokolü imzalamak üzere Belediye Başkanı Mehmet CABBAR’a 

yetki verilmesine, oybirliğiyle  karar verildi 

02/11/2020 
87 

 

Gündem No:4Türkiye Belediyeler birliği tarafından Belediyelerin Avrupa Hareketlilik 

haftasına katılımın artırılması ve iyi uygulama örneklerinin yaygınlaştırılması amacıyla 

"Bisikletli ulaşım fikir ve proje uygulama yarışması" düzenlenmiştir. Yarışma 

başvuruları yarışma jürisi tarafından değerlendirilerek Belediyemiz ödül kazanmaya 

layık görülmüştür. Bu hususta işlemlerin tamamlanabilmesi için Türkiye Belediyeler 

Birliği ile işbirliği protokolü yapılmasına, protokolü imzalamak üzere Belediye Başkanı 

Mehmet CABBAR ya da görevlendireceği Başkan Yardımcısına yetki verilmesine,  

oybirliğiyle  karar verildi. 
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Gündem No:5 Tarihi ve Kültürel bir zenginliğe sahip olan İstanbul Üsküdar Belediyesi 

ile Belediyemiz arasında iş birliği ve diyaloğu geliştirmek, İlçelerimizin ekonomik ve 

sosyal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla Şehircilik, Kültür, Ekonomi, Eğitim, Spor, 

Teknik Hizmetler vb. alanlarda bilgi ve deneyimlerimizi paylaşmak, başarılı ve örnek 

çalışmalara imza atmak için kardeş şehir ilişkisi kurulmasına, oybirliğiyle  karar verildi 
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Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile Fen İşleri 

Müdürlüğünün görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarına dair 

yönetmeliklerin yeniden düzenlenmesi teklifinin, Eğitim Kültür Gençlik ve Spor 

komisyonuna havale edilmesine oybirliğiyle karar verildi. 
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